TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
TRAVESSA DOUTOR JOSÉ ABEL, 70 - CENTRO - Bairro CENTRO - CEP 64760000 - São João do Piauí - PI

Formulário nº 574

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS
DESCENTRALIZADOS Nº 01/2025 - TRE / 20A E 69A ZONA

(com retificação)

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE ( 0001972464), esta
Zona Eleitoral/Central de Atendimento ao Eleitor informa o PLANO ANUAL DE
ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2025, conforme
cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

05/08/2025 Lagoa do Barro/PI

GRUPO ESCOLAR VITORINO RIBEIRO
Endereço : AV. 29 DE ABRIL S/N (UC-
D206878)
Bairro : CENTRO

12/08/2025 Campo Alegre do Fidalgo/PI GRUPO ESCOLAR GONCALO DIAS
Endereço : PRACA CENTRAL S/N

19/08/2025 Pedro Laurentino/PI

UNIDADE ESCOLAR DOUTOR
LAURENTINO PEREIRA NETO
Endereço : PRACA CENTRAL S/N (UC-
D123796)
Bairro : CENTRO

26/08/2025 Nova Santa Rita/PI

UNIDADE ESCOLAR TIMOTEO BARROSO
LEAL
Endereço : AV. ANTONIO BARROSO DE
CARVALHO, S/N (UC- D87139)
Bairro : CENTRO

02/09/2025 Capitão Gervásio Oliveira/PI

UNIDADE ESCOLAR JOAO DE DEUS
RODRIGUES DE OLIVEIRA
Endereço : RUA PROJETADA 5, S/N (UC-
3710-018051-1)
Bairro : CENTRO

09/10/2025 São João do Piauí/PI UNIDADE ESCOLAR DOIS DE OUTUBRO -
Localidade: LISBOA

Formulário 574 (0002293772)         SEI 0022675-06.2024.6.18.8020 / pg. 1

16/10/2025 João Costa/PI UNIDADE ESCOLAR HONÓRIO DIAS DE
ANDRADE - Localidade: TRAVESSÃO

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS
DESCENTRALIZADOS será objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

Ermano Chaves Portela Martins

Juiz Eleitoral Coordenador da CAE de São João do Piauí

(20ª e 69ª Zona Eleitoral)

Documento assinado eletronicamente por ERMANO CHAVES PORTELA MARTINS, Juiz(a)
Eleitoral, em 25/11/2024, às 12:54, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002293772 e o código CRC 52F7A657.

0022675-06.2024.6.18.8020 0002293772v2

--

Formulário 574 (0002293772)         SEI 0022675-06.2024.6.18.8020 / pg. 2

	Formulário 574 (0002293772)